об оценке арестованного 

имущества.
ГО 46621034513780: Автомобиль Lada XRay гос. номер С551ВК 790 синего цвета в количестве 1(шт, Код по 

ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 800 000 р., цена по оценке за единицу 860 000 р., стоимость 
по оценке 860 000 р.

Итого на сумму 860 000,00 р. (Восемьсот шестьдесят тысяч рублей ноль копеек) без учета НДС.
2.Разъяснить сторонам исполнительного производства, что:
- в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об 

исполнительном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отчете, может быть оспорена в

[...]

Идентификационный 
номер VIN: XTAGAB440M1381053

не
применялся 8612

■

75 не
применялся 860000

Проведенные расчеты позволяют сделать вывод о том, что вел]
данном техническом состоянии округл

Ичина рыночной стоимости автомобиля в 
енно составляет:

860000 (Восемьсот шестьдесят тысяч рублей )
без учета НДС.

Спец Уразбахши P.M.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "БТА"

Главное управление Федеральной службы судебных приставов но Московской
области

Королевское ГОСП ГУФССП России по Московской области
ул. Богомолова, д.